



Kreds Midtjylland



Kreds Midtjylland

Klar besked fra Midtjylland: Vi skal have mere i løn

Kredsbestyrelsen behandlede på seneste møde de krav medlemmerne har indsendt forud for næste års overenskomst, OK24.

Der var særligt et emne, der gik igen i de midtjyske krav.

- Der var 2203 medlemmer der havde indsendt deres krav på, hvad de mener det er vigtigt vi som DSR prioriterer i de kommende overenskomstforhandlinger med arbejdsgiver. Der var ingen tvivl om, at det var løn langt de fleste gav udtryk for var det vigtigste, at vi tog med videre. Hele 84 procent sagde løn. 16 procent nævnte et fleksibelt og holdbart arbejdsliv som et vigtigt element at fokusere på, når der skal forhandles OK24. 1 procent var på kompetenceudvikling, fortæller KB-,medlemmerne Pernille Dahl Schmidt og Lotte Højriis.

Kravene blev behandlet i Kredsbestyrelsen, herefter bliver de, sammen med krav fra de øvrige kredse i Dansk Sygeplejeråd, bragt ind i hovedbestyrelsen. Her foregår endnu en prioritering inden der i slutningen af året udveksles krav med arbejdsgiver. Herefter går de egentlige forhandlinger om en ny overenskomst i gang.

[Du kan læse meget mere om de øvrige prioriteringer fra medlemmerne og hvad der ellers blev behandlet på mødet her.](#)



Per Colstrup Vinkel

Kommende arrangementer

2

Okt
2023

Se filmen "What's love got to do with it" i Struer

10

Okt
2023

Se filmen "What's love got to do with it" i Randers

11

Okt
2023

TRIO-dag - den attraktive arbejdsplads skaber vi i fællesskab

24

Okt
2023

Se filmen "What´s love got to do with it" i Silkeborg

31

Okt
2023

Se filmen "What´s love got to do with it" i Aarhus

[Se alle events i Kreds Midtjylland →](#)

Medlemmerne bestemmer: Hvad skal næste podcast og takeover handle om?

Ambitionen er klar. At skabe indsigt og inspiration på tværs.

Kredsens Instagram og Podcast har fået en god start. I har som medlemmer taget medejerskab ved at følge profilerne og lytte med. Ikke mindst tak til alle dem, der viser deres hverdag frem. Det er på den måde profilerne bliver relevante og interessante for jer medlemmer og verden omkring os.

Du kan lytte til kredsens podcast "Midt i sygeplejen" der hvor du henter dine podcast eller [lige her](#).

Find kredsens [profil på Instagram og tidligere takeovers her](#).

Derfor en stor opfordring til at byde ind med ideer til både nye takeovers på Instagram og gode emner til vores podcast, der allerede er lyttet flere tusinde gange. [Har du en god ide, så skriv til kredsens kommunikationskonsulent, Per Colstrup Vinkel. Han står altid klar til at guide og rådgive om det at være en del af kredsens medier.](#)



Per Colstrup Vinkel

Udskiftning i den politiske ledelse i Kreds Midtjylland



2. kreds næstformand Maria Greve Svendsen har valgt at nedlægge sit mandat. Det betyder at kredsbestyrelsen internt skal vælge en ny kreds næstformand, der indtræder i kredsens politiske ledelse.

Maria Greve Svendsen fratræder pr. 8 november 2023 sin post som 2. kreds næstformand i Dansk Sygeplejeråd, Kreds Midtjylland. Det har Maria Greve Svendsen meddelt den øvrige politiske ledelse i Dansk

Sygeplejeråd, Kreds Midtjylland.

I samme forbindelse udtrykker hun taknemmelig overfor årene i DSR samt hvordan hun føler sig privilegeret over at have mødt spændende mennesker og haft interessante opgaver som politisk valgt i DSR, Kreds Midtjylland. [Hvordan erstatningen for Maria Greve Svendsen vælges kan du læse her.](#)

DSR, Kreds Midtjylland

Sidste nyt fra Kreds Midtjylland



Læs nyhedsbrevet online

Kontakt din kreds

Opdater dine oplysninger

Afmeld eller tilpas dine mails